
2022年度　春季  男子学校対抗の部  ：ソフトテニス（鹿児島）

1 鹿 児 島 商 業 16 伊 集 院
菖･松4-1 清･鮎
長･今4-0 東･石
白･草4-0 東･長

坂･中4-1 上･山
立･内4-0 廣･坂
東･重4-0 上･永

2 合 同 チ ー ム 17 喜 界
下･堂3-4 鮎･東
上･木2-4 石･清
永･下1-4 長･東

坂･中4-0 鍛･柴
立･内4-2 井･古

3 種 子 島 中 央 18 鹿 児 島 玉 龍
菖･松0-0 永･坂
長･今4-1 野･神
白･草4-2 山･柿

内･山0-4 井･古
上･棚4-3 牧･末
山･田2-4 鍛･柴

4 鹿 屋 工 業 19 鶴 丸
永･坂4-2 山･大
野･神4-1 扶･立
山･柿4-1 田･田

坂･中4-3 冨･西
立･内4-1 山･山
東･重0-0 三･﨑

5 頴 娃 20 出 水 工 業
永･坂4-1 大･大
山･柿4-2 石･内

竹･小4-1 石･柏
小･白4-3 長･石
平･花0-4 藤･村

6 奄 美 21 種 子 島
渡･山0-4 大･大
元･山1-4 石･内
勝･池0-4 小･吉

平･白2-4 三･﨑
小･花4-1 山･山
竹･小3-4 冨･西

7 川 内 22 錦 江 湾
仮･榎0-4 冨･西
竹･福0-4 山･山
西･遠2-4 末･馬

8 鹿 児 島 実 業

リ

｜

グ

戦

23 鹿 児 島 工 業
赤･原4-0 三･吉
松･福4-0 春･川
細･堀4-0 立･森

9 鹿 児 島 情 報 24 鹿 児 島 南
山･乗4-0 末･元
赤･原4-0 久･橋

野･山1-4 末･大
宮･中4-1 上･曲
佐･大4-3 内･鶴

10 川 内 商 工 25 尚 志 館
末･元4-3 池･池
久･橋1-4 假･平
永･領4-2 入･永

野･山4-1 池･塩
宮･中4-2 齊･成

11 鹿 児 島 中 央 26 出 水 商 業
松･福4-1 有･吉
赤･原4-0 原･内

長･田0-4 池･塩
濵･波2-4 齊･成
田･畑4-0 野･小

12 鹿 屋 27 隼 人 工 業
竹･柿4-0 吉･國
山･三4-1 鶴･町
横･田4-3 坂･山

野･山4-0 原･井
宮･中2-4 山･下
佐･大2-4 井･樹

13 吹 上 28 大 島
竹･柿1-4 谷･吉
山･三0-4 原･吉

豊･則4-1 塩･竹
濱･桑4-1 諸･田
安･遊4-0 坂･田

14 与 論 29 明 桜 館
川･本0-4 原･吉
三･吉0-4 有･内
川･本0-4 谷･吉

濱･桑1-4 井･樹
豊･則2-4 山･下

15 甲 南 30 武 岡 台
津･時0-4 山･下
小･福0-4 原･井
津･鶴1-4 井･樹

31 鹿 児 島

3

0

3

0
0

3

2

0

2

0

1

2
3

0

2

0

2

0

2

1
0

3

1

2
0

3
3

0
2

0

2

1
2

1

2

0

2

0

1

2
3

0

1

2

0

2

3

0
0

3

0

2
0

3



男子   Ａﾊﾟｰﾄ ～ Ｂﾊﾟｰﾄ

鹿児島商

 業　

鹿児島商

 業　
 1 

鹿児島実

 業　

鹿児島実

 業　
 2 

伊集院　

　　

伊集院　

　　
 3 

鹿児島　

　　

鹿児島　

　　
 4 

勝　敗 得失差 順　位Ａパート

 1 

③－０

 1 

０－③

 2 

②－１

 2 

１－②

 3 

③－０

 3 

０－③

 4 

②－１

 4 

１－②

 6 

③－０

 6 

０－③

 5 

③－０

 5 

０－③

3－0

2－1

1－2

0－3

 1 

 2 

 3 

 4 

得失差表示はチーム対抗の勝敗です。それで決まらない場合はゲームで順位を決めています。

鹿児島商業　 ③ － ０ 鹿児島実業　
菖蒲谷宙　　・松　下翔　　 ④ － １ 松　元蓮　　・嘉　野智　仁

長　野瑛　寿・今　村恒　志 ④ － ３ 赤　塚弘　樹・原　口陽　向

白　井大　希・草　地凌　冴 ④ － ３ 細　川将　馬・堀之内颯　汰

伊集院　　　 ② － １ 鹿児島　　　
坂　口陸　暉・重　原南　斗 ０ － ④ 山ノ内健　志・下牛尾拓　海

東瀬戸蒼　太・中　野光　也 ④ － ２ 原　田隼　弥・井　上雄　心

立　石道　信・内　　光　希 ④ － ０ 井　上颯　　・樹　　遥　音

鹿児島商業　 ③ － ０ 伊集院　　　
菖蒲谷宙　　・松　下翔　　 ④ － １ 坂　口陸　暉・中　野光　也

長　野瑛　寿・今　村恒　志 ④ － ０ 東瀬戸蒼　太・重　原南　斗

白　井大　希・草　地凌　冴 ④ － ３ 立　石道　信・内　　光　希

鹿児島実業　 ② － １ 鹿児島　　　
松　元蓮　　・堀之内颯　汰 ④ － ３ 山ノ内健　志・下牛尾拓　海

赤　塚弘　樹・原　口陽　向 ３ － ④ 原　田隼　弥・井　上雄　心

細　川将　馬・乗　越馨　大 ④ － ２ 井　上颯　　・樹　　遥　音

鹿児島実業　 ③ － ０ 伊集院　　　
赤　塚弘　樹・原　口陽　向 ④ － ３ 東瀬戸蒼　太・中　野光　也

山　本真太朗・乗　越馨　大 ④ － ０ 坂　口陸　暉・重　原南　斗

松　元蓮　　・堀之内颯　汰 ④ － ３ 立　石道　信・内　　光　希

鹿児島商業　 ③ － ０ 鹿児島　　　
菖蒲谷宙　　・松　下翔　　 ④ － １ 山ノ内健　志・下牛尾拓　海

長　野瑛　寿・今　村恒　志 ④ － １ 原　田隼　弥・井　上雄　心

白　井大　希・草　地凌　冴 ④ － ３ 井　上颯　　・樹　　遥　音
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得失差表示はチーム対抗の勝敗です。それで決まらない場合はゲームで順位を決めています。

鹿屋工業　　 ② － １ 甲　南　　　
永　田竜　輝・坂　田陸　　 ２ － ④ 原　口天　　・吉　永陽　塁

山　田聖　蓮・柿　内海　福 ④ － １ 有　村賢　翔・内　田真太郎

野　添快　　・神宮司大　斗 ④ － １ 谷　山将　真・吉　永叢　　

鹿児島工業　 ０ － ③ 鹿児島南　　
山　内優　喜・山　口桜　輔 ２ － ④ 佐　藤春　輝・大宮司　　蓮

三　宅莉　玖・﨑　山綜　太 ２ － ④ 野　間祐　輝・山　田晴　太

冨　永大　貴・西　原弦　　 ３ － ④ 宮　路泰　陽・中　尾晋　和

鹿屋工業　　 ③ － ０ 鹿児島工業　
永　田竜　輝・坂　田陸　　 ④ － ２ 冨　永大　貴・西　原弦　　

山　田聖　蓮・柿　内海　福 ④ － ３ 山　内優　喜・山　口桜　輔

野　添快　　・神宮司大　斗 ④ － １ 末　吉一　翔・馬場畑洸　希

甲　南　　　 ② － １ 鹿児島南　　
有　村賢　翔・内　田真太郎 ④ － １ 佐　藤春　輝・大宮司　　蓮

原　口天　　・吉　永陽　塁 ④ － ２ 野　間健　心・山　田晴　太

谷　山将　真・吉　永叢　　 ２ － ④ 宮　路泰　陽・中　尾晋　和

甲　南　　　 ② － １ 鹿児島工業　
谷　山将　真・吉　永叢　　 ④ － ０ 三　宅莉　玖・﨑　山綜　太

原　口天　　・吉　永陽　塁 ④ － ２ 山　内優　喜・山　口桜　輔

有　村賢　翔・内　田真太郎 １ － ④ 冨　永大　貴・西　原弦　　

鹿屋工業　　 ③ － ０ 鹿児島南　　
永　田竜　輝・坂　田陸　　 ④ － ０ 佐　藤春　輝・大宮司　　蓮

山　田聖　蓮・柿　内海　福 ④ － ３ 野　間健　心・山　田晴　太

野　添快　　・神宮司大　斗 ④ － ２ 宮　路泰　陽・中　尾晋　和



2022年度　チャレンジ  男子学校対抗の部  ：ソフトテニス（鹿児島）

1 鹿児島商業Ｂ 16 伊 集 院 Ｂ
木･西4-1 大･湯
濵･上4-2 川･小
上･松4-2 杉･土

大･宮4-2 榎･田
江･尾2-4 南･大
宇･齋2-4 福･嘉

2 鹿 児 島 南 Ｄ 17 鹿児島実業Ｄ
松･秋4-0 湯･土
東･原0-4 大･湯
松･秋1-4 川･小

南･大1-4 永･窪
福･嘉3-4 東･西

3 尚 志 館 Ｂ 18 鹿児島商業Ｃ
木･西4-3 原･西
濵･上4-0 林･重

永･窪4-0 竹･藤
東･西2-4 原･柏
小･西4-2 早･石

4 川 内 商 工 Ｂ 19 鹿 屋 Ｂ
中･田4-3 安･鈴
中･軸4-1 森･平
中･田4-0 安･小

永･窪4-2 中･栗
東･西2-4 岩･蒔
小･東4-1 橋･上

5 伊 集 院 Ｃ 20 鹿児島情報Ｂ
中･田4-2 竹･金
中･軸0-4 原･西
中･田0-4 林･重

谷･遠4-3 西･西
阿･迫0-4 永･中
伊･遠ｷ-0 大･冨

6 鹿児島工業Ｄ 21 鹿児島中央Ｃ
原･西4-0 上･手
林･重3-4 中･堂
竹･金4-3 宇･田

西･西2-4 岩･蒔
楠･中2-4 中･栗
大･冨0-0 橋･上

7 川 内 Ｂ 22 川 内 Ｃ
花･町2-4 岩･蒔
町･石0-4 中･栗
花･石3-4 橋･上

8 鹿児島実業Ｂ
永･窪4-3 中･原
東･西1-4 松･小
小･東4-2 福･野

木･西3-4 永･窪
濵･上4-1 東･西
上･松3-4 小･東

23 鹿児島工業Ｂ
栗･古4-0 林･中
宮･五4-1 新･岩
北･嘉4-2 樋･中

9 鹿 屋 工 業 Ｂ 24 鹿 児 島 南 Ｂ
藤･船4-2 紙･小
宮･五4-1 柿･柴

松･小4-0 上･濵
福･野4-1 上･小
中･原4-0 濵･小

10 鹿 児 島 南 Ｃ 25 甲 南 Ｃ
紙･小4-0 帖･石
柿･柴4-0 金･福
福･酒4-1 永･脇

松･小4-2 佃･宮
福･野3-4 中･福
中･原4-3 和･杉

11 鶴 丸 Ｂ 26 鹿児島実業Ｃ
栗･嘉4-0 樋･宮
宮･五4-0 宮･内

和･杉3-4 町･山
佃･宮4-2 市･山
中･福4-0 山･富

12 鹿児島中央Ｂ 27 大 島 Ｂ
下･山3-4 樋･宮
二･山0-4 宮･内
笹･竹1-4 福･田

松･小4-0 吉･栄
福･野4-2 榮･朝

13 鹿児島工業Ｃ 28 奄美・ 隼人工
樋･宮0-4 本･脇
宮･内4-3 西･藤
福･田4-2 西･大

吉･栄4-1 畠･大
榮･朝4-1 藺･上
真･西2-4 畠･大

14 出 水 商 業 Ｂ 29 鹿児島工業Ｅ
山･西2-4 本･脇
倉･竹1-4 西･藤
山･西1-4 西･大

吉･栄4-0 川･家
榮･朝4-0 川･鳥
真･西4-0 川･家

15 甲 南 Ｂ 30 鹿 児 島 Ｂ
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